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ROZLOSOVANI KLN 2026

2. KLN
28.01.2026
Relax Hradek : STOR
Kovo Hery : Bohemia Sekt
H-sport : JIS TGM
Klokani : A.D.S.atelier
Tesafrici : volno

11.02.2026
STOR : H-sport
A.D.S.atelier : Kovo Hery
Tesafrici : Relax Hradek
JIS TGM : Klokani
Bohemia Sekt : volno

25.02.2026
Kovo Hery : JIS TGM
H-sport : Tesafici
Bohemia Sekt : A.D.S.atelier
Klokani : STOR
Relax Hradek : volno

11.03.2026
STOR : Kovo Hery
Tesafrici : Klokani
JIS TGM : Bohemia Sekt
Relax Hradek : H-sport
A.D.S.atelier - volno

25.03.2026
Klokani : Relax Hradek
Kovo Hery : Tesafici
Bohemia Sekt : STOR
A.D.S.atelier : JIS TGM
H-sport - volno

08.04.2026
Relax Hradek : Kovo Hery
STOR : A.D.S.atelier
Tesafici : Bohemia Sekt
H-sport : Klokani
JIS TGM - volno

22.04.2026
Kovo Hery : H-sport
A.D.S.atelier : Tesafici

Bohemia Sekt : Relax Hradek

JIS TGM : STOR
Klokani - volno

06.05.2026
Klokani : Kovo Hery
Tesarici : JIS TGM
H-sport : Bohemia Sekt
Relax Hradek : A.D.S.atelier
STOR - volno

1. kolo

1 700
18°°
1 900
20°°

2. kolo

1 700
1 800
19°°
2000

3. kolo

1 700
18°°
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4, kolo

1 700
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19°°
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5. kolo

1 700
18°°
1 900
20°°

6. kolo

17°°
1 800
19°°
2000

7. kolo

1 700
18°°
1 900
20°°

8. kolo

1 700
1 800
1 900
20°°

1. KLN
21.01.2026
Inpeel : Bedfich
Bohemka : Hradek
Zeleny Zraloci : T¥i plus dvé
Totalgym : HBH

04.02.2026
Hradek : Inpeel
Tfi plus dvé : Bohemka
HBH : Zeleny Zraloci
Bedfich : Totalgym

18.02.2026
Totalgym : Hradek
Inpeel : Bohemka
Zeleny Zraloci : Bedfich
HBH : Tfi plus dvé

04.03.2026
Bedfich : HBH
Bohemka : Totalgym
Hradek : Zeleny Zraloci
Tfi plus dvé : Inpeel

18.03.2026
Totalgym : Inpeel
Bedfich : Tfi plus dvé
Zeleny Zraloci : Bohemka
HBH : Hradek

01.04.2026
Hradek : Bedfich
Bohemka : HBH
Tfi plus dvé : Totalgym
Inpeel : Zeleny Zraloci

15.04.2026
Hradek : Tfi plus dvé
Zeleny Zraloci : Totalgym
Bedfich : Bohemka
HBH : Inpeel

29.04.2026
Bedfich : Inpeel
Hradek : Bohemka
Tfi plus dvé : Zeleny Zraloci
HBH : Totalgym
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20.05.2026
JIS TGM : Relax Hradek
STOR : Tesafici
Bohemia Sekt : Klokani
A.D.S.atelier : H-sport
Kovo Hery - volno

03.06.2026
JIS TGM : H-sport
Bohemia Sekt : Kovo Hery
A.D.S.atelier : Klokani
STOR : Relax Hradek
Tesafrici - volno

10.06.2026
Kovo Hery : A.D.S.atelier
Klokani : JIS TGM
Relax Hradek : Tesafrici
H-sport : STOR
Bohemia Sekt - volno

09.09.2026
JIS TGM : Kovo Hery
Tesarici : H-sport
A.D.S.atelier : Bohemia Sekt
STOR : Klokani
Relax Hradek - volno

23.09.2026
Kovo Hery : STOR
Klokani : Tesafici
Bohemia Sekt : JIS TGM
H-sport : Relax Hradek
A.D.S.atelier - volno

07.10.2026
JIS TGM : A.D.S.atelier
Tesafici : Kovo Hery
STOR : Bohemia Sekt
Relax Hradek : Klokani
H-sport - volno

21.10.2026
Klokani : H-sport
Kovo Hery : Relax Hradek
Bohemia Sekt : Tesafici
A.D.S.atelier : STOR
JIS TGM - volno

04.11.2026
H-sport : Kovo Hery
Relax Hradek : Bohemia Sekt
Tesarici : A.D.S.atelier
STOR: JISTGM
Klokani - volno

9. kolo

1 700
18°°
1 900
20°°

10. kolo

1 700
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11. kolo

1 700
18°°
1 900
20°°
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1 700
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13. kolo

1 700
18°°
1 900
20°°

14. kolo

17°°
1 800
19°°
2000

15. kolo

1 700
1 800
19°°
2000

16. kolo

1 700
18°°
19°°
2000

13.05.2026
Totalgym : Bedfich
Zeleny Zraloci : HBH
Bohemka : T¥i plus dvé
Inpeel : Hradek

27.05.2026
Hradek : Totalgym
Bohemka : Inpeel
Bedfich : Zeleny Zraloci
Tfi plus dvé : HBH

16.09.2026
HBH : Bedfich
Zeleny Zraloci : Hradek
Totalgym : Bohemka
Inpeel : TFi plus dvé

30.09.2026
Inpeel : Totalgym
Tfi plus dvé : Bedfich
Bohemka : Zeleny Zraloci
Hradek : HBH

14.10.2026
Bedfich : Hradek
Totalgym : TFi plus dvé
HBH : Bohemka
Zeleny Zraloci : Inpeel

28.10.2026
Tfi plus dvé : Hradek
Bohemka : Bedfich
Totalgym : Zeleny Zraloci
Inpeel : HBH
NADSTAVBA
1.kolo
11.11.2026
1:4

2:3
1:4
2:3
2.kolo

25.11.2026
1:3

2
1:
2

H Wb
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18.11.2026
Kovo Hery : Klokani
JIS TGM : Tesafrici
Bohemia Sekt : H-sport
A.D.S.atelier : Relax Hradek
STOR - volno

02.12.2026
Relax Hradek : JIS TGM
Klokani : Bohemia Sekt
Tesafici : STOR
H-sport : A.D.S.atelier
Kovo Hery - volno

Turnaj jednotlived 11.12.2026

losovaci Cisla
1 Kovo Hery
2 STOR
3 Klokani
4 JISTGM
5 H-sport
6 A.D.S.atelier
7 Relax Hradek
8 Bohemia Sekt
9 Tesafici

17. kolo

1 700
1 800
19°°
2000

18. kolo

1700
18°°
1900
20°°

3.kolo

09.12.2026
1:2
3:4
1:2
3:4

Casy startl v nadstavbé
se upravi dle skute¢nosti

Turnaj jednotliveid 12.12.2026

losovaci Gisla

1 T#iplus dvé
2 Hradek

3 Totalgym
4 Bedfiich

5 Inpeel

6 HBH

7 Bohemka
8 Zeleny Zraloci



